



تحقق ایران ثروتمند

سیدحسین مرعشی



کلیددار باب‌همايون

درباره عبدالناصر همتی



جای خالی استاد

درباره ناصر کاتوزیان



## نیهای غزل

محمدعلی بهمنی

غزل‌سرا و ترانه‌سرای نامی معاصر درگذشت  
سازندگی به زندگی و زمانه او پرداخته است

## یادداشت روز

## چتری برای همه

درباره همدلی و وفاق در عصر پیامبر اسلام (ص)

سیدحمید موسویان  
دین پژوه

ارتباط‌های اجتماعی همواره سرشار از بهانه‌هایی برای اختلاف و درگیری در میان انسان‌هاست. ما انسان‌ها به دلیل دوستی یا دشمنی، به دلیل منفعت یا ضرر و دلایل دیگری از این قبیل، چه بسیار با یکدیگر به دعوا می‌رسیم و رابطه‌ها گسسته می‌شود و پیوندها از هم می‌گسلد. برقرار کردن ارتباط همواره کاری دشوار است و حفظ آن بسی دشوارتر. در این میانه، کسانی که بتوانند پیوندها را محکم کنند و بهانه‌های با هم بودن را بیشتر کنند بسیار کمیاب‌اند. پیدا کردن افرادی که چنین ویژگی‌ای دارند کار آسانی نیست.

اگر این نکته را بیفزاییم که زمانه و بستر فرهنگی هم تقویت‌کننده جنبه‌های اختلاف‌برانگیز باشد و افتخار افراد به جنگ‌ها و درگیری‌های‌شان با دیگران باشد ساختن رابطه‌ها و تثبیت پیوندها سخت‌تر خواهد بود. تصور کنید در جامعه‌ای که مایه مباحاتش، جنگ‌افزارهایش است و داستان جنگ‌ها، تنها داستان بر سر زبان افراد کوچک و خیابان، چگونه به رفع اختلاف و درگیری نگاه می‌کنند. در چنین جامعه‌ای کنار گذاشتن دعواها تنها زمانی مطرح می‌شود که در موضع ضعف قرار گیرند و راه چاره‌ای جز صلح نداشته باشند.

محمد(ص) نماد آن انسان دشواری‌یابی است که از گسست پیوندها نگران می‌شود و رابطه میان انسان‌ها را ارج می‌نهد. برای او انسان، گرمی است و انسانیت زمانی تبلور پیدا می‌کند که تا حد ممکن با سایر انسان‌ها برخورد خوب داشته باشیم و اختلاف و درگیری، نه یک قاعده که استثنا باشد.

تفاوت میان انسان‌ها طبیعت زندگی است، ولی تاکید بر تفاوت‌ها یا ندیدن اشتراکات، زندگی را با مشکلات بسیار مواجه می‌کند. پیامبر، انسان‌ها را مانند دندان‌های شانه می‌داند، هیچ برتری‌ای میان آنها نیست، مگر به تقوا که آن هم میان خود فرد با خداست

و در مرتبه اجتماعی او دخالتی ندارد. پیامبر اکرم(ص) در اولین اقدامات پس از ورود به شهر مدینه، دو کار بسیار اثرگذار را پیگیری کرد:

۱- اعلام برادری میان مومنان (از قبایل مختلف) تا کینه‌ها و کدورت‌ها جای خود را به دوستی بدهد  
۲- انعقاد پیمانی میان ساکنان مدینه از مسلمان و یهودی و مشرک که همه به صورت مساوی دارای حق سکونت و دفاع از حریم زندگی باشند و در قبال یکدیگر این تعهد را بدهند که از حق سایرین دفاع کنند. این پیمان نه فقط میان مسلمانان، بلکه میان همه ساکنان مدینه (حتی مشرکان حاضر در این شهر) منعقد شد. این درحالی است که پیامبر، ادعای نبوت کرده‌اند و دو گروه یهودی و مشرک، این موضوع را نپذیرفته‌اند.

شاید برخی تصور کنند اقدام دوم در ابتدای استقرار در مدینه بوده و به این دلیل انجام شده که هنوز قدرت پیامبر تثبیت نشده است. ولی واقعیت آن است که پیامبر تا پایان حیات‌شان هیچ پیمانی که طرف مقابل به آن پایبند بود را زیر پا نگذاشتند. قرآن کریم در سوره توبه که تندترین تعبیرها در خطاب به مشرکان در آن آمده است تاکید می‌کند، دلیل این تندی آن است که طرف مقابل بارها عهد خود را شکسته و حقوق مسلمانان را زیر پا گذاشته است. اما در مورد آنهایی که بر سر عهد خود هستند پیمان‌ها برقرار خواهد بود و کسی نباید آن را زیر پا بگذارد. (سوره توبه، آیه ۴)

ادامه در صفحه ۸

## عدالت

احمد میدری در مراسم معارفه خود  
بر اجرای گفتمان وفاق در  
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  
با محورهای زیر تاکید کرد:

## توسعه، آزادی



وزیر کار  
دولت پزشکیان:  
پرچم عدالت  
باید در وزارت کار  
به اهتزاز درآید



**گروه سیاسی:** آئین تکریم سیدصورت مرتضوی، وزیر جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم و معارفه احمد میدری، وزیر جدید این وزارتخانه روز گذشته با حضور محمدرضا عسارف، معاون اول رئیس‌جمهور در محل این وزارتخانه برگزار شد. در این مراسم علاوه بر نمایندگان مجلس دوازدهم، وزرای سابق این وزارتخانه، نمایندگان جامعه مخاطب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شامل تشکلهای کارگری، کارفرمایی، بازنشستگان، جامعه افراد دارای معلولیت، تشکلهای همکار سازمان بهزیستی، سمن‌های فعال در حوزه زنان و کودکان و... نیز حضور داشتند. میدری در سخن علنی روز چهارشنبه، ۳۱ مردادماه پارلمان به‌عنوان وزیر پیشنهادی مسعود پزشکیان به مجلس معرفی شد و پس از دو هفته بحث و بررسی صلاحیت، سوابق و برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در کمیسیون‌ها، بهارستانی‌ها، او را به‌عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت چهاردهم انتخاب کردند. میدری در مراسم معارفه خود سخنان قابل توجهی داشت. او رویکرد دولت چهاردهم را بازگشت به اخلاق دانست و با اشاره به شعار وفاق ملی دولت پزشکیان، این شعار را جامع تمام محورهای گفتمانی دولت‌های قبل از ابتدای انقلاب تا امروز خواند؛ شعاری که هم عدالت، هم توسعه و سازندگی، هم آزادی و هم مردم‌گرایی را در خود مستور دارد. از نظر او دوران هشت‌ساله سمت معاونت رفاه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم زمانی بود که به سمت معاون رفاه منصوب شد و در آنجا متوجه شد در ادبیات بخش سلامت اصطلاحی وجود دارد به معنای سیاست‌گذاری در بخش سلامت، یعنی نماینده خدا روی زمین. میدری می‌گوید: اولوالامر؛ یعنی این مسئولیت آنقدر بزرگ است که گویا هر مسئول، نماینده خدا روی زمین است، گفت: اما مسئولیت متوجه نوع انسان و آحاد جامعه است، چراکه براساس باورهای دینی ما، هر انسانی مظهری از دمیده شدن روح خدا نیز هست.

ادامه در صفحه ۲











# برکناری سرکلانتر لاهیجان

## قوه قضائیه درباره اخبار مرگ محمد میرموسوی هشدار دارد

**گروه اجتماعی:** به دنبال مرگ جنجالی یک شهروند (محمد میرموسوی) در بازداشت نیروی انتظامی لاهیجان گیلان، فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان برکنار شد. این برکناری به دستور سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل نیروی انتظامی، انجام شد. مرکز اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی درباره مرگ جنجالی یک شهروند (محمد میرموسوی) در بازداشت یک پاسگاه روستایی نیروی انتظامی اطلاعیه دیروز جدیدی صادر کرد. در این اطلاعیه آمده که «فرمانده کل انتظامی کشور بر مبنای اصل «پاسخگویی» و «مسئولیت‌پذیری» بلافاصله پس از رخداد دردآور لاهیجان گروهی مرکب از کارشناسان زبده بازرسی کل فرجا را به محل اعزام تا ابعاد حادثه را به دقت بررسی و نتیجه را برای اتخاذ تصمیم لازم اعلام نمایند».

در ادامه پلیس اقدامات انجام شده بعد از وقوع حادثه را بر شمرده است. بعد از عزل فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان، پلیس اعلام کرده به سبب پیچیدگی موضوع، نتیجه‌گیری نهایی پیرامون «علت تامه» فوت مرحوم میرموسوی منوط به گزارش قطعی پزشکی قانونی است. همچنین قوه قضائیه نیز اطلاعیه‌ای در واکنش به انتشار برخی اخبار کذب منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده که «در پی حادثه فوت یک متهم به نام محمد میرموسوی در فوت متهمی در تحت نظرگاه فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان لاهیجان، خبرهایی با موضوع مشابه در برخی از رسانه‌های ضدانقلاب درحال انتشار است». در ادامه آمده که «در یکی از خبرهای مورد اشاره، ادعا شده است زنی ۲۴ ساله به نام معصومه هویزات که در زندان سپیدار استان خوزستان بازداشت بوده، بعد از انتقال به پلیس آگاهی به دلیل ضرب‌وشتم در بازداشتگاه جان باخته است. پیگیری‌های خبرگزاری قوه قضائیه نشان



ساختگی مرگ افراد مختلف با موضوع مشابه در دستور کار رسانه‌های ضدانقلاب قرار گرفته و خبر دروغ مرگ معصومه هویزات یکی از این نمونه‌هاست». خبر جان‌باختن یک متهم در پی دستگیری توسط پلیس لاهیجان، اخیراً سوژه رسانه‌ها و بحث داغ محافل حقوقی شده است. این متهم ۳۶ ساله که سیدمحمد میرموسوی نام داشت، سوم شهریورماه در پی یک نزاع دستگیر شد و چندی بعد، درحالی که تحت بازداشت بود، خبر جان‌باختن او منتشر شد. چندی بعد هم ویدئویی از لحظه شستن جسد محمد میرموسوی در فضای مجازی منتشر شده است که آثار ضرب‌وجرح شدید روی بدن او دیده می‌شود و بر همین

اساس، گفته می‌شود که ضرب‌وجرح توسط ماموران منجر به فوت این متهم جوان شده است. روز پنج‌شنبه نیز رئیس‌جمهور، وزیر کشور و فرمانده پلیس کشور دستور تشکیل کمیته و هیات ویژه برای پیگیری و گزارش این موضوع داده بودند و ایرنا خبر داده بود که هیاتی به سرپرستی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور وارد رشت شده و نشست شورای تأمین استان با حضور این هیات تشکیل شده بود. پیش از این هم قوه قضائیه اعلام کرده بود که پنجاه مامور پلیس در پی مرگ یک متهم در «تحت نظرگاه فرماندهی انتظامی لاهیجان» بازداشت شده‌اند.

این اتفاق سبب واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی میان چهره‌ها و مردم شد. علی‌مطهری، فعال سیاسی و نماینده ادوار مجلس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مرگ محمد میرموسوی بعد از فوت ستار بهشتی دومین خطای نیروی انتظامی است. متهم هسر مقدار هم که سرور باشد ما حق ضرب‌وشتم او را نداریم. ماموران پلیس باید آموزش دیده باشند. در موضوع ستار بهشتی، وزیر کشور را به صحن مجلس آوردم. امروز آقای مومنی تازه وزیر شده و البته به این موضوعات حساس است».

پیش از آن هم غلامحسین کرباسچی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار فیلمی از نطق دفاعیه مسعود پزشکیان در مجلس، نوشت: «فاجعه‌ای که برای محمدمیرموسوی رخ داده (به هر دلیل دستگیر شده باشد) بدترین رخداد روزهای آغاز به کار این دولت است. خوشبختانه رئیس‌جمهور مجدانه مساله را پیگیری کرده است. امیدواریم در اسرع وقت و بسیار شفاف نتیجه را اعلام کنند که مقتضای اجرای همین حرف‌هاست که بارها زده‌اند».

## شهر: گزارش اجتماعی

### عدالت فراموش شده

#### تنها ۷ درصد قبولی‌های کنکور از مدارس دولتی بودند

در بین نفرات برتر کنکور ۱۴۰۳، تنها ۷ درصد، دانش‌آموزان مدارس دولتی بودند. در بین ۱۰ رتبه برتر تهرانی، ۶ نفر دانش‌آموز مدارس تیزهوشان و ۴ نفر دیگر دانش‌آموزان مدارس غیرانتفاعی بودند؛ نتایج کنکور امسال بار دیگر مساله عدالت آموزشی را برجسته کرده است. عبدالرسول پورعباس، سرپرست سازمان ملی سنجش ارزشیابی نظام آموزش کشور روز جمعه، نهم شهریور ۱۴۰۳، آسامی نفرات برتر کنکور ۱۴۰۳ را اعلام کرد. برگزاری کنکور امسال به دلیل تأثیر قطعی معدل در نتایج، که ناشی از مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است، پیش از اعلام نتایج مورد اعتراض داوطلبان و خانواده‌ها قرار گرفته بود. ترکیب نفرات برتر، از جهتی دیگر موضوع بی‌عدالتی آموزش در کنکور را مورد توجه قرار داده است. روزنامه فریختگان در گزارشی با اشاره به اینکه ۱۱ نفر از ۴۰ رتبه برتر کل گروه‌های آموزشی اهل تهران بودند نوشته است: «نگاه واقع‌بینانه به این جمعیت و ملاک قرار دادن آمارهای مربوط به کنکور امسال هم نشان داد پایتخت‌نشینانی خود یکی از کلیدهای موفقیت در عرصه آزمون سراسری به حساب می‌آید». نگاهی بنوع مدارس نفرات برتر کنکور هم اثرات مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی برای تأثیر قطعی معدل دانش‌آموزان در کنکور را نشان داده است. در گروه علوم تجربی، همه نفرات برتر دانش‌آموزان سمپادی (مدارس تیزهوشان) بودند. در گروه ریاضی و انسانی هم ۶۰ درصد رتبه‌های برتر را دانش‌آموزان سمپادی تشکیل دادند. در مجموع ۷۳ درصد رتبه‌های برتر کنکور امسال سمپادی بودند.

### چالش مدارس غیرانتفاعی

۱۰ نفر از رتبه‌های برتر سه گروه ریاضی، تجربی و انسانی کنکور کل کشور تهرانی بودند؛ از این ۱۰ نفر، ۶ نفر دانش‌آموزان مدارس تیزهوشان و چهار نفر دیگر دانش‌آموزان مدارس غیرانتفاعی بودند. در کل کشور، دانش‌آموزان مدارس عادی دولتی فقط ۷ درصد رتبه‌های برتر کنکور امسال را تشکیل دادند. کیفیت آموزش در مدارس دولتی، نسبت به مدارس تیزهوشان و غیرانتفاعی بسیار پایین‌تر است. در گذشته تنها شانس برابر دانش‌آموزان مدارس دولتی عادی در رقابت با دانش‌آموزان مدارس غیرانتفاعی و تیزهوشان، شرکت در آزمون کنکور بود. این شانس با اصرار شورای عالی انقلاب فرهنگی بر تأثیر قطعی معدل در کنکور، عملاً از بین رفته است. سطح امنیت متفاوت برگزاری امتحانات در دوره متوسطه، نسبت به کنکور سراسری هم باعث شده امکان تقلب در این امتحانات بالا برود. از طرفی طبیعتاً دانش‌آموزان یک مدرسه غیرانتفاعی با بهترین معلمان، نمرات بهتری نسبت به دانش‌آموزان مدارس دولتی به دست می‌آورند و در نهایت هم با تأثیر همین نمرات در کنکور، شانس بیشتری نسبت به دانش‌آموزان مدارس عادی و دولتی پیدا می‌کنند.

### ۶۷ درصد رتبه‌های برتر پسر بودند

در گروه ریاضی، تمامی ۱۰ نفر برتر پسر بودند، در گروه تجربی فقط یک دختر در بین نفرات برتر بوده و در نهایت در گروه انسانی سه نفر از ۱۰ نفر برتر را دختران تشکیل دادند. این یعنی در کل این سه گروه، از مجموع ۳۰ نفر، فقط ۴ نفر دختر در بین نفرات برتر حضور داشتند. چهار نفر از مجموع ۳۰ نفر دست‌کم در چهار سال اخیر بی‌سابقه به‌شمار می‌رود. در کنکور سال ۱۴۰۲، از مجموع ۳۰ رتبه برتر در گروه‌های ریاضی، تجربی و انسانی، ۱۱ نفر دختر بودند؛ در سال ۱۴۰۱ از ۳۰ نفر، ۹ نفر دختر بودند؛ در سال ۱۴۰۰، از ۳۰ نفر ۱۱ نفر دختر و در سال ۱۳۹۹، از ۳۰ نفر، ۹ نفر دختر بودند. نتایج کنکور امسال نشان می‌دهد، در گروه هنر تمام نفرات برتر را دختران تشکیل دادند و در گروه زبان هم ۸۰ درصد (۸ نفر) نفرات برتر دختران بودند.

### عدالت آموزشی فراموش شده

در اصول سوم، سی‌ام، نوزدهم و بیست‌وهشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی، به موضوع عدالت آموزشی و حق همه شهروندان در دسترسی برابر به خدمات آموزشی رایگان پرداخته شده است. با این حال، در سال‌های اخیر، از یک‌سو افزایش تعداد مدارس غیرانتفاعی و از سوی دیگر، توسعه مدارس تیزهوشان، عملاً این اصول را نقض کرده‌اند.

## آگهی فقدان سند مالکیت

تهران مالک اخیرالذکر فوت نموده است و وراثت حین الفوت نامبرده عبارتند از: ۱- محمد ۲- غلامحسین ۳- غلامعلی ۴- ملیحه ۵- معصومه ۶- فاطمه همگی صالحین (فرزندان متوفی) ۷- اختر درخشش (همسر متوفی) می‌باشند سپس برابر گواهی دادنامه حصر وراثت شماره ۱۲۹۷ مورخ ۸۲/۱۰/۲۷ شعبه ۹۰ دادگاه عمومی تهران خانم اختر درخشش فوت نموده است و وراثت حین الفوت نامبرده به شرح فوق می‌باشد -بعلت اسباب کنشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کنترالانتشار (همین روزنامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی‌شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - بهروز جشان شناسه آگهی ۱۷۸۰۰۲۴

## آگهی فقدان سند مالکیت

### به پلاک ثبتی ۹۰ فرعی از ۱۶۸۹ در بخش ده تهران

خانم شهین ریحانی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۱۳۷۵۳ به رمز تصدیق ۳۰۲۰۴۴ و ۷۳۱۸۹۱ شناسه تصدیق ۰۰۲۷۳۰۲۱۵۱۸۹۲۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ دفتر ۸۰۸ تهران و گواهی سرقت - کلاتری - طی درخواست به وارد ذیل ۱۳۵۹۱ مورخ ۱۰۴۵۰۴۵۰ مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت اسباب کنشی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می‌گردد ۱- خلاصه وضعیت آپارتمان به پلاک ثبتی ۹۰ فرعی از ۱۶۸۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۶۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۱ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۰/۲۹ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۶ به مساحت ۳/۱۲ متر مربع در مالکیت شهین / ریحانی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۱۷۵۰ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۱۱/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۱۵۹۳۸۷۷ یا جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۳۶۰ تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۵۸۴۸۶۰ سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۶۱۵۹۳۸۷۷ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید. سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران - امید ملک شناسه آگهی ۱۷۸۰۰۶

## آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجید قدیری با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۵۸۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مورد تأیید دفتر ۱۵۲۶ تهران و درخواست وارده به شماره ۰۳-۱۵۸۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک باب مغازه قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۵۳/۹۷ متر مربع به شماره ۲۱۳۳۵۰ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام مجید قدیری بشماره چاپی ۸۵۹۹۱۶ صادر و تسلیم گردیده که در اثر سهل انگاری در اسباب کنشی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران - غلامرضا غضنفری شناسه آگهی ۱۷۸۰۰۳۳

